
UCHWAŁA NR 475/2024  

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Wschowskiego. 

 

Na podstawie § 66 ust. 2 Statutu Powiatu Wschowskiego stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia nr R/29/2002 osoby pełniącej funkcję organów Powiatu Wschowskiego z dnia 

6 maja 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2002 r. Nr 55, poz. 669 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Do jednostek organizacyjnych Powiatu Wschowskiego zalicza się: 

 

1) I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Tomasza Zana  

we Wschowie, 

2) I Zespół Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie, 

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka we Wschowie, 

4) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wschowie, 

5) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna we Wschowie z filią w Sławie, 

6) Dom Dziecka im. Tadeusza Kościuszki we Wschowie, 

7) Dom Dziecka w Sławie, przy ul. Słonecznej 5, 

8) Dom Dziecka w Sławie, przy ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 36, 

9) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wschowie, 

10) Powiatowy Urząd Pracy we Wschowie. 

 

 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr 228/2010 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Wschowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 


